NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112879 Fecha: 26/05/2022
Asiento N° 1907 Code commitment N° 448

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pgLENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO usD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 26 de Mayo del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO.- Pago por la liquid.del informe de la
solic.de autoriz.para cumplim.de servi.Instituc.No.052-DOP del 27-04-2022, por
trasladarse a la parroquia Chonta Punta-sectores Fuerzas Unidas, Y de Agua
Santa, Puerto Rico-Puerto Salazar-Colonia Babahoyo-Cruz Chicta-Agua
Santa-Guacamayos, de acuerdo al memorando No,012-DOP del31/03/2022, a partir
del 05/03/2022 por 22 dias continuos en calidad de Supervisor de obras civiles
y demas documentos bajo la normativa vigente.

Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No * Beneficiario : Valor / i
CTA 2204827996 BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO 237.80
TOTAL DOCUMENTOS BAI\J_[CARIOS usD - 237.50 o
APLICACION CONTABLE CANCELADO 3 1 MAY 2022
Codigo Descripcion ' o Debe Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 781.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.80
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.173.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50
SUMAN o PASAN USD 1.575‘:00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Code_commitment Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.89.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL I 7817.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 781.50 781.50

11651588

BANCO CENTR

SUB. CONTABILIDAD —(E)

Ing. Natalia Villalta Melany Loor Referencia
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Y — Gobierno Autéonomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 112879

FECHA: 25 de mayo de 2022 VALOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguid.del informe de la solic.de autoriz.para cumplim.de
servi.Instituc.No.052-DOP del 27-04-2022, por trasladarse a la parroquia
Chonta Punta-sectores Fuerzas Unidas, Y de Agua Santa, Puerto Rico-
Puerto Salazar-Colonia Babahoyo-Cruz Chicta-Agua Santa-
Guacamayos, de acuerdo al memorando No,012-DOP del31/03/2022, a
partir del 05/03/2022 por 22 dias continuos en calidad de Supervisor de
obras civiles y demas documentos bajo la normativa vigente.

CANCELADO 3 | MAY 2022

AUTORIZADO POR:

—_— i
e —
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

/




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 448 FECHA: 24/05/2022

BENEFICIARIO: BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO-SUPERVISOR

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.052-

CONCEPTO DOP de fecha 31/03/2022
LUGAR 2 Puerto de la Gabarra-Parr. Chonta Punta
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO ; $237.50
LISTA DE CHEQUEO
’ TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
No o] Q CUMPLE NO NO
CUMPLE| APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro.052-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 052-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
F de gast 2l ion y hosped
3 actl.Jras (s) de gastos ;?or alimentacion y hospedaje 3 Factura NO. 02 de fecha 26/04/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
4 [Reporte de asistencia del reloj biométrico v Del 05 al 26 de abril/2022
N — Informe de supervision de la obra N. 001-DOP
5 Tecnico de fecha 27/04/2022 con avance de obra,
elaborado por Tlgo. Jhordan Buenafio
Ceritificacion N. 05-2022 de fecha 27/04/2022
: elaborada por el Ledo. Enrique Mufioz-Gestion
6 |Reporte de consumo de combustible v P q
de Transporte con reporte de galones de
combustible utilizados
De fecha abril 27/2022 legalizada por Lcda.
e Zeneida B - Tal H
2 |certificacién de asistencia y eneida 9squez alento Humano Talleres e
Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano
por 22 dias continuos
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la ;:.Cerf.lflcgdos deltraba;F) .er;adc?s por de‘
o . . . v iscalizador
Comision del supervisor o Jefe inmediato. A _a_' Qrealas ac.tlw adeelacutadasy
certificado del Supervisor de Obra
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision i Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
i del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn

electronicas o manuales.

REds oy 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50 C
ANCEILADN 2
ANLELADO 1
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacidn de facturas (Alimentacién y Hospedaje) §551.25
por:
Sin presentacidn de facturacién conforme § 236.25
Suma total del vidtico: S 787.50
Presentacion de f s (C ible, je,
resentacion de actu.ra-: (Combustible, peaje, $ 0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00  |Nro. ('mpprubanil 12543
VALOR A PAGAR: $237.50

ELABORADO POR: O

ol s (o
Paulipa Pdez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRAHVO 3

P
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NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 448

Certificacidén No: 348
Transaccidén No: 4514
Fecha: 24/05/2022
Proveedor: BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO
Identificacién: Ruc 1500592249001

DETALLE:
Pago por la liquid.del informe de la solic.de autoriz.para cumplim.de servi.Instituc.No.052-DOP del
27-04-2022, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta-sectores Fuerzas Unidas, Y de Agua Santa,
Puerto Rico-Puerto Salazar-Colonia Babahoyo-Cruz Chicta-Agua Santa-Guacamayos, de acuerdo al
memorandoe No,012-DOP del3l de marzo del 2022, a partir del 05 de abril del 2022 por 22 dias
continuos del sefior BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO, en calidad de Supervisor de obras civiles.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria | Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 108,199.50
Total => 787.50 108,199.50

CANCELADO 3 1 MAY 202
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Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
24/05/2022 12:01 Pagina 1/1
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INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 052-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)

31/03/2022

VIATICOS

[ X ] MOVILIZACIONES |

[ SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
ggg@TSA[;EOLA GABARRA - PARROQUIA CHONTA PUNTA | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
oS- oq:unz Cq o2 26 -oy-2022 j}Hoﬂ

55 Al
e o

~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO — SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a supervisar los trabajos de mantenimiento de vias
(Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores:

-Puerto de la Gabarra — Fuerzas Unidas.

-Y de Agua Santa — Puerto Rico

-Agua Santa — Guacamayos.

- Puerto Salazar — Colonia

Sr. Jhordan Buenafo — Supervisor (Jefe de Grupo)

| Inicio de trabajos: 05 de abril de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.

Babahoyo — Cruz Chicta.

CANCELADO 3

MAY

Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
T"'Ri’ngggg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE | INSTITUCIONAL Teig‘:é:: EPTF?R%%LLJ?A ' i HOB
CHONTAP&JNTA) 050y m@F{HOZ 2-2Y (D‘Z‘]}
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Cpidesls

. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

Nt

. Eduari®

is Barroso BarmoRys

a

utorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria,

autorizacion quedaran insubsistentes
> El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el senvicio institucional

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

tanto la solicitud como la

Esla prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
“obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

052-DOP 27-04-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO - SUPERVISOR

DE OBRAS CIVILES CANCELADO 3 1 MAY 2022

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°052-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de SUPERVISOR DE OBRA CIVIL, a la parroquia Parroquia Chonta Punta,
cantén Tena con el objetivo de supervisar el mantenimiento de vias, pernoctando en el sector.

05/04/2022 /

» Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Chonta Punta,
canton Tena para realizar trabajos de mantenimiento vial.
Registrar la hora de entrada y salida del personal.

Logistica e instalacién del campamento.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

06/04/2022

Registrar la hora de entrada y salida del personal.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

2\ ¥ 3}50= 133,50




ﬁ\

07/04/2022

Registrar la hora de entrada y salida del personal.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Superyisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

08/04/2022

Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

09/04/2022
Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

10/04/2022
* Registrar la hora de entrada y salida del personal.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Su?isar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

11/04/2022 y

Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

12/04/2022/

Registrar la hora de entrada y salida del personal.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

13/04/2022

Registrar la hora de entrada y salida del personal.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

Supe?iar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento Vi@ARCEL ADO 3 1 MAY Yl 174
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14/04/2022

Registrar la hora de entrada y salida del personal.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Sup7(|sar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

15/04/2022

¢ & @ & @

Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

16/04/2022

Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervjsar y entrega combustible a las maquinarias

17/04/2022

e & o o @

Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

18/04/2022 |

e & o @ o

Registrar |a hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Su%rvisar y entrega combustible a las maquinarias
Su

19/04/2022

Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supgrvisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

20/04/2022

Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

Suysar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.
Sup7i/isar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.
Su;7<sar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

rvisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

CANCELADO 3 1 MA

—<
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21/04/202

Registrar la hora de entrada y salida del personal.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

22/04/2022
« Registrar la hora de entrada y salida del personal.
+ Coordinar al personal para los trabajos.
e Llenar el libro obras a diario.
« Supervisar y entrega combustible a las maquinarias
.

S SLyar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

23/04/2022

Registrar la hora de entrada y salida del personal.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el Jibro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supentlisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

24/04/2022
+ Registrar la hora de entrada y salida del personal.
Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias
Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

25/04/2022 /
« Registraria hora de entrada y salida del personal.

Coordinar al personal para los trabajos.

Lienar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

26/04/2022 CANCELADO 3 1 MAY 222

Registrar la hora de entrada y salida del personal.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento vial.

e & & 0 @

En particular que comunico para los fines pertinentes.




ITINERARIO

SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 05-04-2022 | 26-04-2022 NOTA
. i ¥ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 09:02 1709 | 12 Comision, desde la salida de! lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
. de Lal ol diade caso, hasta su llegada de estos sitios
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — sy | noma 4 SRR T geen
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE i hh:mm hh:mm
aaaa
otros)
TENA-(PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHONTA PUNTA ), 09HO2 17H09
CANTON TENA 05/04/2022 26/04/2022

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
Movilizacion.

terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVA

CIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

( BUENARO JARAMILLO JHORDAN
RO u PATRICIO

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
D ADO o e e

\

DELA |

Nombre: M.Sc. Jose Gabriel Zambrano Vacasela.

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




@0 GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 05/04/2022 al 26/04/2022

CIUDAD: Tena
EMPLEADO BUENANIO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO

' Ue 05/04/2022 18:07 7_/ A7 Falida
'ed 06/04/2022 06:37 ¥ 17 ntrada
'ed 06/04/2022 17:30 17 Ealida
2 'ed 06/04/2022 17:30 ¢ 17 Salida
Iy 0770472022 0650 ¥ 77 Entrada
S 0710412022 1657 7 77 Ealida
5 [hu07/0472022 17:04 i7 aiida
1 08/04/2022 06:21 ¢ 7 Entrada
] Fn 08/0472022 1755 37 77 Salida
Faq 09/04/2022 06:38 |// 7 Fntrada
5" [Gat 0910472022 1632 7 ‘ 17 alida
un 10/04/2022 06:36 .f/ 7 ntrada
| Sun 10/04/2022 19:25 ¢ 7 alida
| Sun 10/04/2022 19:26 % 7 Salida
on 11/04/2022 06:46 7 7 Entrada
1 on 11/04/2022 18:11 T/ 17 Falida
| on 11/04/2022 18:11 / i Falida
ue 12/04/2022 06:36 ¢ i 17 ntrada
ue 12/04/2022 16:30 // 7 }Salida
8 [Tue 12/04/2022 16:30 A7 alida
~\Wed T3I0472022 0716 7 7 ntrada
Wed 13/04/2022 07:19 n7 ntrada
Wed 13/04/2022 16:52 ¢/ A7 alida
j Wed 13/04/2022 16:52 7 alida
U 1470472022 06:21 I{ 17 Entrada CANCELADO 3 | MAY .Y/
& SO 6 FroTanaoz 2247 7 7 Salida
ri 15/04/2022 06:36 7 ntrada
ri 15/04/2022 06:36 n7z ntrada
[( Fii50a2022 1631 ¢ 7 Saiida
1l 15/04/2022 16:31 7 Salida
R R A7 Entrada
at 16/04/2022 06:55 i Entrada
, s B 1610412022 16740 ¢ 77 Saiida
Sat 16/04/2022 16:40 7 Salida
Sun 17/04/2022 06a 7 i ‘Entrada
Sun 17/04/2022 06:42 p 7 Entrada
[ 7 Bun 170472022 1639 7 7 Salida
Sun 17/04/2022 16:39 17 alida
" Mon 18/04/2022 0632 # 77 Entrada
on 18/04/2022 06:32 17 Entrada \\

Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 27/04/2022 09:42




Mon 18/04/2022 17:19 /I 17 Salida D
’q Mon 18/04/2022 17:19 ; 17 Salida
ue 19/04/2022 06:35 ¥ 7 Entrada
Tue 18/04/2022 06:35 n7 Entrada
/S' Tue 10/04/2022 16:41 77 Saiida
ue 19/04/2022 16:41 n7 Salida
Wed 20/04/2022 06:46 e 17 Entrada =
Wed 20/04/2022 06:46 7 4Frada F
/5 Wed 20/04/2022 16:42 i/ 17 alida
Wed 20/04/2022 16:42 17 Fallda
Thu 21/04/2022 06:33 ' 17 ntrada
Thu 21/04/2022 16:30 A7 alida ’
/'Z Thu 21/04/2022 16:30 ¢/ 17 alida
~—"Fri 22/04/2022 06:25 /j 7 Airada
Fri 22/04/2022 17:07 # A7 %a
(8 Fri22/04/2022 17:08 A7 ntrada .
Sat 23/04/2022 06:40 i'l 17 Entrada
/ {Sat 23/04/2022 06:41 i Entrada
ﬂ Sal 23/04/2022 16:31 .!/ 7 ~[alida
' un 24/04/2022 06:44 a 7 ntrada
iSun 24/04/2022 06:44 / 7 nirada
ZO Sun 24/04/2022 16:35 & 7 alida
iSun 24/04/2022.16:35 17 alida
Mon 25/04/2022 06:57 // 17 ntrada
Mon 25/04/2022 06:59 7 ntrada
%( Mon 25/04/2022 16:55 « H7 %aliﬂa
~¥ue 26/04/2022 06:47 & A7 ntrada
Q? Tue 26/04/2022 17:32 f 5 Falida

No. Registros: 69

toTs | 3 {
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Gobierno Autonomo Descentralizado E

Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

&1 cambio es ahora junlos lo logaciemos...

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Sefior, BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO, con cédula de ciudadania
No.150059224-9, Supervisor de Obras Civiles, del Gobierno Provincial de Napo, realizé
y trabajos de mantenimiento de las vias, Puerto de la Gabarra, Fuerzas Unidas, Y de Agua
Santa, Puerto Rico, Puerto Salazar, Colonia Babahoyo, Cruz Chicta, Agua Santa vy
Guacamayos perteneciente a la Parroquia Chonta P fn /a 8/cxton I}ov 3?' /d 1? m/
cozrét?ondie alaj a/da de trabajo desde el 5 6 1
17- 16- 18- 2 - 28- 24 %5/ 26- de Abril del 2022 por un lapso de 22 dias continuos.
Pernoctando en’ Ia comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia

responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de
los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor |la verdad, facultando al interesado hacer

uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

TLA Q '1 I l\ |Z?_ /
%‘}E aPunta 26 de Abrll del 2022/

-5_;
/ q\rl(ﬁ! 4/

| y
g U\ st
Lic. Wilmar Gr;%j_a—Martinez S
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA
1

(® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
@ 06 3017 919/ 0959867624
s juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarod
. ' GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO-SUPERVISOR DE
OBRAS CIVILES labord en la parroquia Chonta Punta sector Puerto de la Gabarra-Fuerzas
Unidas-Agua Santa-Puerto Rico-Puerto Salazar-Colonia Babahoyo-Cruz Chicta-Agua
Santa-Guacamayos, segun solicitud de autorizaciéon N° 052-DOP y mediante memorando
012-DOP de fecha 31 de marzo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el
cual menciona que la fecha de salida es el 05 de abril del 2022, y ha laborado con

ngro?oe/&m/]/li,{sm’ww;me 22/23/24/£5/26’ de abril déaes;

presente afio cumpliendo de esta manera los 2 dlas de trabajo como se demuestra con
los timbres del reloj biométrico portatil N° 17 vy la certificacién emitida por EL
PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Teyenda Neya
8 ’3‘ cuunﬂmm:mu
DE GESTIUN D~

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015

e-mail: talentohumano@napo.qob.ec
elaborad por zb \ 3




Tejie.ndo Desarrollo

Tena, 27 de Abril de 2022 d

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO, con Cl: 150059224-9;
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES, laboré en una jornada de 22(Veintidos) dias continuos

conforme al siguiente detalle:

oV AR

SEMANA DIA / / / FECHA/
6 Dias Martes a Domingo 05'-06-07-08-09-10,(Abril 2022)
3 7 Dias Lunes a Domingo 1341241314415 6417 (Abril 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 1844920°21-22-23424 (Abril 2022)
2 Dias Lunes a Martes ’ '28°26/(Abril 2022)

TOTAL: 22 dias continuos © /

Actividades Ejecutadas: Coordinacion y supervision de la obra en:

Mejoramiento, excavacion y encausamiento de cuentas en las siguientes vias:

- Puntos Criticos desde la Gabarra hacia la Y de Agua Santa: 2.00 km de longitud,
ancho de viade 5 m y espesor de 20 cm.
- Fuerzas Unidas hacia la Y de Agua Santa: 1.20 km de longitud, ancho de via de 5.0m

y espesor de 20 cm.

- Y de Agua Santa hacia Puerto Rico: 6.50 km de longitud, ancho de via de 5.0 m y

espesor de 20 cm.

- Cruz chicta hacia Puerto Rico: 6.70 km de longitud, ancho de via de 5.0 m y espesor

de 15 cm.

Calles de la comunidad Cruz chicta y Colonia Babahoyo: 1.0 km de longitud, ancho
de via de 5.0 m y espesor de 20 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, canton Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

g -1\(\: p.
QY

Q
T
]

IWNC/,

00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

\U



@L | GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en el mantenimiento vial en la Parroquia
Chonta Punta del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: TLGO. JHORDAN PATRICIO BUENANO JARAMILLO, trabajador del GADP
Napo, de acuerdo al memorando N° 012-DOP se encontré laborando 22 dias en el
mantenimiento vial en el margen izquierdo de la Parroquia Chonta Punta

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

y
y

Tena, 27 de Abril del 2022 ¢

-

o~
r

Tigo-Thordan Buenaiio

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES




Prefectura

NAPO

Tejienda Desarrollo

CERTIFICACION No. 05-2022

Quien suscribe, Lcdo. Enrique Giovani German Mufioz Villacis- en calidad de Analista 3 de Gestion
de Transportes del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del
sefior Jhordan P. Buenaiio J.- SUPERVISOR DE OBRA, en debida y legal forma CERTIFICO:

QUE: una vez terminada la jornada de trabajo de 22 dias en el canton Tena, parroquia
Chontapunta, mantenimiento de via Y de Agua S5anta, Gabarra, Fuerzas Unidas, Puerto Rico,
Cruzchicta; ha recibido 2600 glns. de diesel, justifica 2.600 gIns., quedando un saldo 0 gins. de
diesel: a continuacion, detallo las entregas de diesel:

FECHA CANTIDAD GLNS. | NO. ORDEN | JUSTIFICA GLNS. | SALDO GLNS. X JUSTIFICAR
04/04/2022 1.000 12968 J
14/04/2022 1.000 | 13110
22/04/2022 600 TANQUERO | 4

TOTALES 2.600 L 2.600 | 0 . o}

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

7

Tena, 27 de abril del 2022 //

Lcdm;';e G. Mudoz V.

ANALISTA 3 GESTION DE TRANSPORTES



: N)\DO
&L GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO
INFORME DE SUPERVISIC)N DE LA OBRA

N°001-DOP

Fecha: Tena 27 de Abril de 2022
Para: M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela- DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

Asunto: Informe Técnico
Solicitante: GADPN

PROYECTO: MANTENIMIENTO VIAL EN LA PARROQUIA CHONTAPUNTA MARGEN
IZQUIERDO

Cumpliendo con la disposicion del Memorando N°012 con fecha 31 de Marzo de 2022,
en mantenimiento vial en la parroquia chontapunta margen izquierdo, los mismos que
son realizados por administracion directa, se procedié a cumplir esta jornada por 22
dias desde 05 de Abril al 26 de Abril del 2022.

La maquinaria y el personal detallado a continuacion:

Personal Maquinaria
1 Operador de Motoniveladora 1 Motoniveladora CAT
1 Operador de Excavadora 1 Excavadora Hyundai
1 Operador de Rodillo 1 Rodillo CAT
2 Choferes de vehiculo pesado 2 Volquetas
1 chofer de vehiculo liviano 1 Camioneta
2 Ayudantes de maquinaria
1 Mecanico
1 Supervisor de Obra

Las actividades que se realizaron durante el mantenimiento de las vias del margen
izquierdo de la parroquia chontapunta son:

» Se realizo trabajos de atencidn en puntos criticos desde la gabarra haciala Y de
Agua Santa un total de 2 km a: 5m e:0.20m

» Se realizd el relastrado total desde fuerzas unidas hasta la y de agua santa con
un total de 1.2 km a: 5m e:0.20m

» Se realizo el relastrado total desde la Y de agua santa hasta la comunidad

Puerto Rico con un total de 6.5 km a: 5m e:0.20m

S Se realizo el relastrado total desde la comunidad cruzchicta hacia Puerto Rico

con un total de 6.7 km. a: 5m e:0.20m

» Se realizé el rarreglo de las calles en la comunidad cruzchicta y colonia
Babahoyo. 1km a: 5m e:0.20m

\%

Particular que informo, para fines pertinentes:

Tlgo. Jhordan Buenafio IL =
SUPERVISOR DE OBRA CIVI
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

e ADJUNTO FOTOGRAFIAS
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
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Lucio Moreno Flavio Floresmilo]|

PARADERO EL AVENTURERO

Direccion: Via a Cruz Chicta s/n

TENA - NAPO - CHONTAPUNTA
CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE

RUC: 1501075632001

LpFII:TURF!

S SERIE 001-001 <

000000002

AUT. SRI. 1129791 738

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

Ciiente: Ihordan g0

Direccion:. ,T'an, ) e
RUC: 150053224 -9
Telefono: . OR,3S480.666 .

e o4 | 2023

EANT. DETALLE V.UNIT.| TOTAL)
r { Dr \u\,mno l".]CJO 5‘\.0’3 ':
-"{gkmlﬂ w0 K00 %QOO
|l [Medeada W00 84,00 J
2\ '\\_ns? ed n\\)t’ ) Q0 9313 od
3
E
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L 2
| g
5
A suB TOTAL| S 95 .o
A-’/ IVA 0%
IVA 12% 6'5 w /

Firma Résponsable Recip) Conforme
FORMA D

vo[ ] 2R oncol ] Creomopesmol ) mms[f? 508 ..

IMPRENTA JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTD * RUC: 12034713

ALEGRAFIC

29001 AUT SRI. 7933 * Telf. 2888 401

Fecha de Autor.: 13 / ABRIL / 2022 * CADUCA: 13/ ABRIL / 2023 Num. 0001 al 8100

w0




Certiflcado

Apellidos y nombres Namero RUC

LUCIO MORENO FLAVIO FLORESMILO 1501075632001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacién

13/04/2022 No registra

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
13/04/2022 No registra No registra

Jurisdiccién Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / TENA NO

Tipo Agente de retencién Contribuyente especial

PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario
Ubicacién geografica

Provincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA

Direccién

Calle: VIA ACRUZ CHICTA NaGmero: S/N Referencia: A QUINIENTOS METROS DE LA
ESCUELA GIL RAMIREZ DAV_ALOS EN LA COMUNIDAD PUERTO RICO

Medios de contacto -
Celular: 0993864812 Email: floresmilolucio@gmail.com

Actividades econémicas

+ 156100105 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO
PARA LLEVAR.
* 155100901 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE
HUESPEDES.

Establecimientos
Abiertos Cerrados
1 . 0

Obligaciones tributarias
* 2011 DECLARACION DE VA

Las obligaciones tributarias reflejadas e imento estan sujetas a cambios. Revise

periodicamente sus obligaciones tributa wn.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores
No registra

2\




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

I_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 1-6-2022
Hora: 15:1:59

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17651588

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID [l# Cta.: 1210010
. . # # T. ||[Fec Proc
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |[Monto Riforenciall Ced Tdest. Nom Ben. el Banes Estado
BUENANO 31-05
BANCO JARAMILLO ]
BICHINCHA CA  |2204827996/237.50 597||1500592249)( 1 ORDAN 2 2022 ACREDITADA
17:52:39
PATR
Total: | 237.50|Reg.:1]

o
=
https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17651588&fec_inicio=2022-05-31 00:00:00.0&fec fin=2... 1/6/2022




